Weaetk

Secteur

\dent.ité de la machine

5502-CWC-600 (S/N 21)

Composant

Boite d'engrenages 6
Fluid

CHEVRON CYLINDER OIL W ISO 680 (20 LTR)

DIAGNOSTIC

Recommendation
Nous vous recommandons de vérifier tous les
endroits par lesquels des contaminants peuvent
pénétrer dans le systéme. Nous vous
recommandons de vidanger |"huile de ce
composant si vous ne I'avez pas déja fait. Nous
vous recommandons d échantillonner de nouveau
dés que possible afin de controler la situation.

Usure
Les taux d'usure de tous les composants sont
normaux.

Contamination

Lithium ( Li ) niveau anormal 18ppm, indique une
contamination de la graisse possible. La teneur en
eau est négligeable.

Etat Du Fluide
La viscosité de I'échantillon se situe dans la portée
de I'ISO 460; nous vous conseillons de vérifier. Le
AN est acceptable pour ce fluide. I'huile ne peut
plus étre utilisée en raison de la présence de
contaminants.

Numéro d'échant.
Date d'échant.
Age d la Machine
Age de I'huile
Huile changée
Statut de I'échant.

RAPPORT D'ANALYSE D'HUILE

hrs
hrs

MéTAUX D'USURE
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ADDITIFS
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FLUID DEGRADATION
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INFORMATION SUR L'éCHANTILLON methode
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ASTM D5185(m)
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ASTM D974*
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>200
>15
>15

>25
>100
>200
>25
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limite/base

limite/base

>50

>20
>0.2
>2000

limite/base

actuel

WC0884535
06 Dec 2023
0

0

N/A
ABNORMAL

actuel

0
38
0
<1
0
<1

<1

actuel

12

9
5224
18

actuel

1

<1

0
0.007
75

actuel

1.55

VISCOSITé
passél passé2
WC0840716  WC0803805
23 Aug 2023 24 May 2023
0 0
0 0
N/A N/A
ABNORMAL ABNORMAL
passél passé2
0 0
26 16
0 0
<1 <1
0 0
0 0
<1 <1
0 <1
3 2
0 <1
0 0
0 0
0 0
0 0
passéi passé2
<1 <1
0 0
0 0
<1 <1
0 0
1 0
10 9
9 9
5075 5561
16 17
passél passé2
1 1
<1 <1
0 <1
0.008 0.004
82.1 42.8
passé1i passé2
1.22 0.85

Contact/Location: Guy Dufour - ALCALM
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000 Eau (KF) VISUEL methode limite/base actuel passé1 passé2
10000 | S Métal blanc scalar Visual* NONE NONE NONE NONE
_ 6000 Bronze scalar Visual* NONE NONE NONE NONE
& cono Précipié scalar Visual*  NONE NONE NONE NONE
& 4000 Limon scalar Visual* NONE NONE NONE NONE
2000+ Anemal Débris scalar Visual* NONE NONE VLITE NONE
[ I—— - - Saleté scalar Visual* NONE NONE NONE NONE
S5 - L T E F ® E Apparence scalar Visual* ~ NORML NORML NORML NORML
a8 5 < 9 5 7 L= I Odeur scalar Visua*  NORML NORML NORML NORML
Eau émulsifiée scalar Visual* >0.2 NEG NEG NEG

Indice d” acidité

Eau libre scalar Visual NEG NEG NEG
PROPRIéTéS DU FLUID methode limite/base actuel passé1i passé2
! Visc 40°C cSt ASTMD7279(m) 646 535 535 516
IMAGES DE L'éCHANTILLON methode limite/base actuel passél passé2
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'@ CALA Laboratoire : WearCheck - C8-1175 Appleby Line, Burlington, ON L7L 5H9 RTA - ALMA
N Ne d'échantillon : WC0884535 Recu : 18 Dec 2023 3000 RUE DES PINS QUEST, BATISSE 7103 MEZZALINE
150 17025:2017 N2 de laboratoire : 02603934 Diagnostiqué :21 Dec 2023 ALMA, QC
f:;:ﬂ':d Numéro unique :5697019 Diagnostiqueur : Kevin Marson CA G8B6T3
4 Analyse 1 IND 2 ( Additional Tests: KF, TAN Man ) Contact: Guy Dufour
Pour discuter cetter rapport, contacter le service a la clientéle au 1-800-268-2131. guy.dufour-almacou@riotinto.com
Test denoted (*) outside scope of accreditation, (m) method modified, (e) tested at external lab. T:
La validez de los resultados y la interpretacion se basan en la muestra y la informacién proporcionada. F: (418)480-6004
ID du rapport: ALCALM [WCAMIS] 02603934 (Generated: 12/21/2023 09:25:28) Rev: 1 Contact/Location: Guy Dufour - ALCALM
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